עת"א 5090-03-14 חי בנזנו נ' שירות בתי הסוהר

בפני כבוד השופט הבכיר, צבי סגל
העותר
-נגד-
המשיב
אליה ויקטור חי בנזנו ע"י ב"כ עו"ד איתן להמן
שירות בתי הסוהר
ע"י ב"כ עו"ד שירה קני-טל מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

החלטה

1. לפני עתירת אסיר לפי סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: "פקודת בתי הסוהר") כנגד החלטת מפקד מחוז דרום בשירות בתי הסוהר, גונדר אשר שריקי, אשר מצא לאמץ את המלצת הממונה על עבודות השירות והורה על הפסקת ריצוי עונש מאסר בדרך של עבודות שירות ועל ריצוי יתרת תקופת מאסרו של העותר בבית הסוהר.

רקע

2. על העותר נגזרו 4 חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות.